








Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

20 Mar 2021

introduction to translation  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Sabtu

3 Apr 2021

Steps in Translation  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Sabtu

10 Apr 2021

Form and meaning and grammar translations  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Sabtu

17 Apr 2021

methods and approaches to translation  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Sabtu

24 Apr 2021

review of translation class  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Sabtu

8 Mei 2021

UTS  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Sabtu

29 Mei 2021

word for word Translation and Literal Translation  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Sabtu

5 Jun  2021

Faithful and Idiomatic Translation  5 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

12 Jun  2021

Word-For-Word Translation dan Literal Translation  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Sabtu

26 Jun  2021

faithful translation and idiomatic translations  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Sabtu

3 Jul 2021

faithful translation and idiomatic translation  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Sabtu

17 Jul 2021

uas  5 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 3 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 8 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 17 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909067019 ABDUL HAMID 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1909067020 RETNO PUSPITASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1909067021 ANDIEK MAHRUS ALI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 1909067023 FERAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1909067024 AYU SEPIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5.00Jumlah hadir :  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Translation

3

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1909067019 ABDUL HAMID  75 75  60 75 B 69.00

 2 1909067020 RETNO PUSPITASARI  80 80  68 90 B 76.20

 3 1909067021 ANDIEK MAHRUS ALI  80 70  82 75 B 78.30

 4 1909067023 FERAWATI  80 80  76 80 B 78.40

 5 1909067024 AYU SEPIANI  80 80  84 85 A 82.10

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055034 - Essay Writing I

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Introduction to the course and pretest  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Senin

15 Mar 2021

Essay Strukture (introductin, body, conlusion)  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Senin

22 Mar 2021

Outlining descriptive essay writing  27 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Senin

29 Mar 2021

Drafting and composing essay 1  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Senin

5 Apr 2021

Feedback through Screencast  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Senin

19 Apr 2021

Revising and submitting final draft of Descriptive Essay  28 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Senin

24 Mei 2021

Recount Text  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Senin

31 Mei 2021

Drafting of recount esaay  26 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055034 - Essay Writing I

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

7 Jun  2021

Feedback from SCreencast  28 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Senin

14 Jun  2021

Revising and submitting the final draft of Recount essay  26 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Senin

21 Jun  2021

Outlining and generating

ideas of Essay components of

Narrative text

 29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Senin

28 Jun  2021

DRAFTING FOR WRITING PROCESS 3 (NARRATIVE ESSAY)  28 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Senin

5 Jul 2021

Feedback through Screencast  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Senin

12 Jul 2021

Revising and submitting the final  draft of Narrative essay  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15 Senin

19 Jul 2021

Review Session  29 GUNAWAN SURYOPUTRO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055034 - Essay Writing I

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021 19 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055008 NUR AULIA RAHMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901055018 FARIDATUL HILMIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901055027 INKA DWIYANTI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 5 1901055033 SHABRINA JULIANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901055036 BADRINA ALFI ISTIQOMAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 7 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 8 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901055051 MILA ADINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901055052 ALIFIA SAVIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 13 1901055062 ISMI QOLBI MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901055063 ASHA MAHARANI NUPUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901055067 ESTHIYANA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901055090 LAELA DIAN PERMANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 18 1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901055111 HANA RAMADHANTI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 20 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055034 - Essay Writing I

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021 19 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 24 1901055125 KHARISMA YUSUF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901055126 SULIS LIANI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901055136 SAFIRA SEPTI DIANA 12  80V V X V V V V X V V V X V V V

 28 1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  27  29  29  28  29  26  28  26  29  28  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Essay Writing I

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1901055008 NUR AULIA RAHMI  80 78  78 93 A 80.10

 2 1901055018 FARIDATUL HILMIYAH  68 74  70 93 B 72.50

 3 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI  80 72  84 94 A 81.40

 4 1901055027 INKA DWIYANTI  77 75  82 94 A 80.30

 5 1901055033 SHABRINA JULIANDINI  78 76  80 94 A 80.00

 6 1901055036 BADRINA ALFI ISTIQOMAH  70 74  75 94 B 75.20

 7 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI  82 75  84 93 A 82.50

 8 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI  65 74  75 93 B 73.60

 9 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS  76 75  78 90 B 78.00

 10 1901055051 MILA ADINDA  75 74  80 93 B 78.60

 11 1901055052 ALIFIA SAVIRA  80 77  82 90 A 81.20

 12 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH  65 76  70 94 B 72.10

 13 1901055062 ISMI QOLBI MAHARANI  82 74  83 90 A 81.60

 14 1901055063 ASHA MAHARANI NUPUS  74 76  80 93 B 78.70

 15 1901055067 ESTHIYANA DAMAYANTI  70 75  75 94 B 75.40

 16 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI  82 75  80 90 A 80.60

 17 1901055090 LAELA DIAN PERMANI  77 72  78 90 B 77.70

 18 1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI  83 72  82 94 A 81.50

 19 1901055111 HANA RAMADHANTI  68 75  70 94 B 72.80

 20 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI  76 75  78 93 B 78.30

 21 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI  73 74  80 93 B 78.00

 22 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S.  74 75  70 74 B 72.60

 23 1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM  76 75  78 93 B 78.30

 24 1901055125 KHARISMA YUSUF  0 74  70 81 D 50.90

 25 1901055126 SULIS LIANI  75 74  76 93 B 77.00

 26 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA  80 77  76 90 B 78.80

 27 1901055136 SAFIRA SEPTI DIANA  68 75  75 93 B 74.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Essay Writing I

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN  81 74  83 95 A 81.80

 29 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH  65 73  75 90 B 73.10

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055023 - Academic Reading

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Reading Strategies and Practice  20 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Kamis

25 Mar 2021

 26 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Kamis

1 Apr 2021

Understanding Skimming Technique for reading faster  23 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Kamis

8 Apr 2021

 26 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Kamis

15 Apr 2021

 26 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Kamis

22 Apr 2021

Parts of paragraph, reading strategies, mid test 

preparation

 26 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Selasa

25 Mei 2021

 26 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Kamis

3 Jun  2021

Reading Comprehension Practices  26 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055023 - Academic Reading

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

10 Jun  2021

Reading Strategies (text analysis)  26 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Kamis

17 Jun  2021

Making Inferences  25 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Kamis

24 Jun  2021

Inferences practices  25 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Kamis

1 Jul 2021

Critical Reading  25 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Kamis

8 Jul 2021

Descriptive Reading  25 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Kamis

15 Jul 2021

Free Reading & Make a note for academic purposes  25 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055023 - Academic Reading

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 25 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701055019 BAGAS EFFENDI WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801055131 AL FITRI DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901055005 INDAH SARI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 4 1901055006 ARYO PRAYOGO 8  57X V V V V V V V V X X X X X

 5 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901055027 INKA DWIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901055033 SHABRINA JULIANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901055034 SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901055035 SAFA MARWANI FIBRIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901055052 ALIFIA SAVIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901055066 ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 15 1901055070 SRI RAHMADANI 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 16 1901055083 RESTI PURNAMASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901055089 YUNNAN CONCESAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055023 - Academic Reading

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 25 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 23 1901055123 MENTARI YULIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901055126 SULIS LIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI  A L 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 26 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  26  23  26  26  26  26  26  26  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Academic Reading

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1701055019 BAGAS EFFENDI WIBOWO  80 70  85 93 A 81.30

 2 1801055131 AL FITRI DAMAYANTI  90 80  75 100 A 83.00

 3 1901055005 INDAH SARI  80 80  80 93 A 81.30

 4 1901055006 ARYO PRAYOGO  0 0  0 48 E 4.80

 5 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI  80 80  75 100 A 80.00

 6 1901055027 INKA DWIYANTI  90 80  75 100 A 83.00

 7 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU  75 75  75 100 B 77.50

 8 1901055033 SHABRINA JULIANDINI  80 80  75 100 A 80.00

 9 1901055034 SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI  80 80  75 100 A 80.00

 10 1901055035 SAFA MARWANI FIBRIANTI  75 80  80 100 A 80.50

 11 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI  80 80  75 100 A 80.00

 12 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS  75 70  80 100 B 78.50

 13 1901055052 ALIFIA SAVIRA  80 80  75 100 A 80.00

 14 1901055066 ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN  80 80  80 93 A 81.30

 15 1901055070 SRI RAHMADANI  0 0  0 86 E 8.60

 16 1901055083 RESTI PURNAMASARI  75 70  80 100 B 78.50

 17 1901055089 YUNNAN CONCESAL  80 70  75 100 B 78.00

 18 1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA  75 65  70 100 B 73.50

 19 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI  80 80  75 100 A 80.00

 20 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI  75 80  80 100 A 80.50

 21 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI  90 80  75 100 A 83.00

 22 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S.  75 65  75 86 B 74.10

 23 1901055123 MENTARI YULIANI  90 100  75 100 A 87.00

 24 1901055126 SULIS LIANI  80 100  75 100 A 84.00

 25 1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI  A L  80 100  80 86 A 84.60

 26 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH  75 100  80 100 A 84.50
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